АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕНЕРГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.9~..·9.~.·..~9~1. NQ ~.!!: .
с. Верхний Нерген

Об утверждении Программы
Г-комплексного развития соци~ой

инфраструктуры Верхненергенского
сельского поселения Нанайского му-
ниципального района до 2027 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N2 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановле-
нием ПраВИТСJlьства Российской Федерации от 01 октябр~ 2015 г. NQ 1050 "Об
утверждении требований к программам комплексного развития социальной ин-
фраструктуры поселений, городских округов" и на основании Устава Верхне-
нергенского сельского поселения Нанайского муниципального района:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструк-
туры МУНИIlИШlЛЬНОГОобразования Верхненергенского сельского поселения На-
найского муниципального района до 2027 года согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации Верхненергенского сельского поселе-
ния Нанайского муниципального района, руководителям предприятий и органи-
заций всех форм собственности принять практические меры по реализации раз-
работанных мероприятий, обеспечивая условия их выполнения.

3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на офи-
циальном сайте Верхненергенского сельского поселения Нанайского муници-
пального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и в
местах официального обнародования муниципальных правовых актов Верхне-
нергенского сельского поселения Нанайского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

5. Настоящее постановление вступает в силу СО дня его официального
опубликования.

00008 *

Глава сельского поселения А.Е. Гайда